
ハスクバーナ・ゼノア株式会社

エンジンブロワ 

HBZ260EZ

部 品 明 細 書

(目次)

エンジン

送風機

吸気系・リコイル・付属品

キャブレタ



ｴﾝｼﾞﾝ HBZ260EZ



ｴﾝｼﾞﾝ HBZ260EZ

索引 使用
番号 個数

1  369992672 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ BPMR8Y 1
2 T496050810 ｽｸﾘｭｰ M5x0.8 8mm 2
3 585601901 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
4  482013180 ｽｸﾘｭｰ M5x0.8 20mm 4
5 577979001 ｼﾘﾝﾀﾞ ｺﾝﾌﾟ 1
6 585603301 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
7 587194501 ｲﾝｼｭﾚｰﾀｱｯｾﾝ 1
8 587122001 ･ｼｰﾄ 1
9 585883401 ﾎﾞﾙﾄ M5x0.8 20mm 3
10 585603901 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
11 586231701 ﾏﾌﾗｰｱｯｾﾝ 1
12  482013180 ｽｸﾘｭｰ M5x0.8 20mm 2
13 585601801 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
14 8488C34101 ﾘﾝｸﾞ 2
15 577917401 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
16  126041320 ﾘﾝｸﾞ 2
17  160041310 ﾋﾟﾝ 1
18 576402701 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
19 585602901 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 1
20  100043240 ｷｰ 1
21 0603006001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
22  481021210 ｼｰﾙ 2
23 585602601 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
24 585602101 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 1
25  482013180 ｽｸﾘｭｰ M5x0.8 20mm 3
26 585683101 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ ｱｯｾﾝ 1
27 586346501 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
28 586346301 ･ﾗﾁｪｯﾄ 2
29 586346401 ･ﾎﾞﾙﾄ M5x0.8 12mm 特殊ﾈｼﾞ 2
30  165043230 ﾅｯﾄ 1
31 596813304 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙ ｱｯｾﾝ 1
32 585603702 ･ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ 1
33 577884701 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
34 587283401 ･ﾁｭｰﾌﾞ 1
35 586800601 ･ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
36 587283301 ･ﾁｭｰﾌﾞ 1
37 588171401 ｽﾍﾟｰｻｰ 2
38 586986601 ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ 1
39 8488142500 ﾎﾞﾙﾄ M4x0.7  25mm 2
40 585604001 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
41  482012350 ｽｸﾘｭｰ M5x0.8 10mm 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



送風機 HBZ260EZ



送風機 HBZ260EZ

索引 使用
番号 個数

1 T497052000 ｽｸﾘｭｰ M5x1.81 P-tight 20mm 20
2 585623802 ｶﾞｰﾄﾞﾈｯﾄ 1
3 586017802 ﾎﾞﾘｭｰﾄｶﾊﾞｰ 1
4 586017702 ﾎﾞﾘｭｰﾄｹｰｽ 1
5 585625401 ﾅｯﾄ M8X1.0, CCW 1
6  681112220 ﾜｯｼｬｰ 2
7 585625301 ﾌｧﾝ 1
8  482012130 ﾎﾞﾙﾄ M5x0.8 22mm 3
9 585635107 ﾀﾝｸｱｯｾﾝﾌﾞﾘ 1
10 576403703 ･ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 1
11 577048701 ･･ｶﾞｽｹｯﾄ 1
12 577049102 ･･ﾎﾙﾀﾞｰ 1
13 596630404 ･ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ 1
14  126085460 ･ｸﾘｯﾌﾟ 1
15 503443201 ･ﾌｨﾙﾀｰ 1
16 586909801 ｸﾗﾝﾌﾟ 1
17 585883701 ﾎﾞﾙﾄ M6x1 30mm 1
18  481072120 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 2
19 596557901 ｺｰﾄﾞ ASSY 1
20 537419001 ･ｽｲｯﾁ 1
21 586017901 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
22 586018001 ｽﾛｯﾄﾙﾛｯﾄﾞ 1
23 585624701 ﾗﾁｪｯﾄ 1
24 588903401 ﾜｯｼｬｰ 1
25 586018102 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1
26 588690201 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1
27  482012130 ﾎﾞﾙﾄ M5x0.8 22mm 1
28 586018601 ｱｼｽﾄﾊﾝﾄﾞﾙ 1
29 586018701 ｽｸﾘｭｰ 5x1.81 P-tight 30mm 2
30 588783701 ｱｲｿﾚｰﾀｰ 4
32 588841601 ﾃﾞｶｰﾙ, ｺｰｼｮﾝ 1
33 577955601 ﾃﾞｶｰﾙ, STRATOCHARGED 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



吸気系･ﾘｺｲﾙ･付属品 HBZ260EZ



吸気系･ﾘｺｲﾙ･付属品 HBZ260EZ

索引 使用
番号 個数

1 576992404 ﾉﾌﾞ 1
2 585604802 ﾌｨﾙﾀｰｶﾊﾞｰ 1
3 585605001 ﾌｨﾙﾀｰ, ｳﾚﾀﾝ 1
4 585604902 ﾌｨﾙﾀｰ, ﾌｪﾙﾄ 1
5 585604601 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
6 585883502 ﾎﾞﾙﾄ M5x0.8, 55mm SUS 2
7 585604502 ﾁｮｰｸｺﾝﾄﾛｰﾙ 1
8 585604401 ﾌｨﾙﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1
9 586693002 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
10 586231901 ｷｬﾌﾞﾚﾀ ｱｯｾﾝ H226B 1 -20183612600

586231902 ｷｬﾌﾞﾚﾀ ｱｯｾﾝ H226B-01 1 -20210300000 NO.9ｶﾞｽｹｯﾄとｾｯﾄで新で供給可
586231903 ｷｬﾌﾞﾚﾀ ｱｯｾﾝ H226B-02 1  20210300001-

11 586235801 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
12 580396301 ｸﾘｯﾌﾟ 1
13 577533304 ﾌﾕｰｴﾙﾎｰｽ 1
14  285081900 ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
15 586043501 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ M5x0.8 12mm Flywheel用 1
16 575489502 ･ｽﾀｰﾀﾊﾝﾄﾞﾙ 1
17 848CE07530 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｯｾﾝ 1
18 848CE075C1 ･ﾘｰﾙ 1
19 848CE075F0 ･ﾛｰﾌﾟ 1
20 586318801 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ､ﾀﾞﾝﾊﾟ 1
21 586318701 ･ｶﾑ､ﾌﾟﾚｰﾄ 1
22  450075150 ･ｽｸﾘｭｰ tapping ﾌﾟﾗｽﾈｼﾞ 1
23 577942301 ﾎﾞﾙﾄ M5x0.8 16mm 3
24 586076311 ﾃﾞｶｰﾙ､ ﾘｺｲﾙ 1
25 586018201 ﾁｭｰﾌﾞｱｯﾊﾟｺﾝﾌﾟ 1
26 586018501 ﾁｭｰﾌﾞ, ｴﾝﾄﾞ 1
27 586232001 ﾌﾗｯﾄﾉｽﾞﾙ 1
28 588841401 ﾚﾝﾁ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｷｬﾌﾞﾚﾀ HBZ260EZ



ｷｬﾌﾞﾚﾀ HBZ260EZ

索引 使用
番号 個数

1 577899301 ｽｸﾘｭｰ ﾌﾟﾗｽﾈｼﾞ 1
2 578389701 ﾌﾟﾗｸﾞ 1
3 579631701 ｽｸﾘｭｰ 1
4 577899401 ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
5 577899501 ﾎﾟﾝﾌﾟﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ 1
5 577899502 ﾎﾟﾝﾌﾟﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ 1
6 577899701 ｽｸﾘｭｰ ﾌﾟﾗｽﾈｼﾞ 4
7 587712801 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1
8 587713001 ｼｬﾌﾄ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
9 587712901 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ｽﾛｯﾄﾙﾘﾀｰﾝ 1
10 577900401 E-ﾘﾝｸﾞ 1
11 588995501 ﾚﾊﾞｰ 1 -20210300000

588995502 ﾚﾊﾞｰ 1  20210300001-
12 587714101 ｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ, ﾁｮｰｸ 1
13 587713601 O-ﾘﾝｸﾞ 4
14 588995601 ﾁｮｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1
15A 587713701 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾘﾀｰﾝ 1 -20183612600 H226B用
15B 587713702 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾘﾀｰﾝ 1  20183612601- H226B-01用
16 588995801 ﾚﾊﾞｰ 1 -20210300000

588995802 ﾚﾊﾞｰ 1  20210300001-
17 588995701 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
18 587714001 ﾚﾊﾞｰ 1
19 587713401 ｽｸﾘｭｰ, ｱｲﾄﾞﾙﾐｸｽﾁｬｰ 1
20 588995401 ｽｸﾘｭｰ, ﾒｲﾝﾐｸｽﾁｬｰ 1
21 577900301 ｽﾄﾚｰﾅ 1
22 579631801 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 579631901 ﾊﾞﾙﾌﾞ, ｲﾝﾚｯﾄ 1
24 578390201 ﾚﾊﾞｰ 1
25 578390601 ﾋﾟﾝ 1
26 578390301 ｽｸﾘｭｰ M3X6 1
27 577899901 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
28 577900101 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲｱﾌﾗﾑｱｯｾﾝ 1
29 577900001 ｶﾊﾞｰ 1
30 577900501 ｽｸﾘｭｰ M3X7 4
31 577901802 ｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 4,5,27,28で構成 1
32 587713501 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
33 577901601 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
34 577901501 ﾎﾞｰﾙ 1
35 587713801 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙目次付き
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)

